Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie
posiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub oplat
udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splat¢ na raty oraz
udzielono pomocy publicznej
w 2005 roku.

Podatek od nieruchomosci

Rodzaj ulgi Nazwisko 1 imi¢ osoby fizycznej

Umorzenie Jedrasik Halina
Kaminski Dariusz
Ozurkiewicz Anna
Pieczynski Pawet
Walczak Wiadystawa
Wroblewski Jozef
Wroblewska Henryka
7. Karbowiak Krystyna
8. Karbowiak Jerzy

9. Teresa Mr6z — Gawel
10. Barbara Nowak

11. Elzbieta Jedrzejczyk
12. Wanda Biegata

13. Czestaw Biegata

14. Kazimiera Cok

15. Mieczystaw Biegata
16. Jerzy Piergala

17. Jadwiga Kutalska

18. Anna Nowak

19. Jadwiga Felczak

20. Karolina Szembek

21. Malgorzata NieSmiatek
22. Jacek Dolat

23. Zygmunt Krol

24. Jan Lajszczak

25. Henryk Wrzesniak

26. Malgorzata Niesmiatek
27. Malgorzata Majchrzak
28. Henryk Gasiorowski
29. Cecylia Rudniak

30. Tomasz Nordynski

31. Barbara Derek

32. Tadeusz Derek

33. Zbigniew Mroczkowski
34. Urszula Ke¢dzierska
35. Nina Witon

36. Grzegorz Witon
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37. Mariola Stepinska

38. Dariusz Komarowski
39. Maria Wodzynska Rochala
40. Ryszard Nowak

41. Jadwiga Wardecka

42. Tadeusz Janiszewski
43. Jan Karwowski

44. Zofia Olszewska

45. Henryk Steglinski

46. Marek Siedlecki

47. Gruszka Anna

48. Jasinski Piotr

49. Gluba Mirostaw

50. Wudkowska Mirostawa
51. Strzata Edward

52. Apolinary Tomaszewski
53. Jedrzejewski Jerzy

54. Surewicz Malgorzata
55. Madziarz Krystyna

56. Mielczarek Ryszard

57. Binkowski Roman

58. Roézanowicz Andrzej
59. Opara Godlewska

60. Przybylowicz Helena
61. Bartczak Jacek

62. Piasecka Fuc Agnieszka

Aleksiuk Tomasz
. Borowczynska — Dziuda Bozenna
Nie$mialek Marianna
3. Ciupa Bernard
Tokarek Andrzej
Czajka Ludwik
Gruszka Lucyna
Jedrasik Halina
Kowalczyk Barbara
Kowalczyk Wojciech
8. Lesser Malgorzata
Maciejewska Wactawa
9. Nowak Anna
Nowak Tadeusz
10. Modrzejewski Robert
10. Sicinska — Lalmi Krystyna
11. Stupczynska Natalia
12. Zebrowski Michat
13. Teresa Bankowska
14. Halina i Ryszard Walczak
15. Marianna Janczak

Roztozenie na raty
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
. Helena Podgorska
34.
35.
36.
37.

33

38

57

62

Mikotaj Wasiak
Grazyna Mroczek
Sebastian Wozny
Grazyna Biernacka
Grazyna Biernacka

Piotr Misztal

Teresa i Tomasz Hajzler
Alicja i Jacek Towalscy
Dorota Retkowska

Anna Fibakiewicz
Matgorzata Panasiuk
Teresa i Edmund Pietrzak
Wilodzimierz Kaczmarek
Jolanta Zawrzykraj
Janina Zawrzykraj
Grazyna Kotodziejska
Marek Kotodziejski

Czestaw Basiak
Maria Ploszaj
Cecylia Rudniak
Bogumita Oler

. Lidia Germaniuk
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
. Jozef Jalmuzny
58.
59.
60.
61.
. Krzysztof Sikora
63.
64.
65.

Marianna Chmal
Helena Bilinska
Adam Bilinski

Beata Jabtonska
Ignacy Koztowski
Marianna Koztowska
Edward Koztowski
Jozefa Kozltowska
Jan Blaszczuk
Marianna Btaszczuk
Janina Drewnowska
Edward Drewnowski
Elzbieta Ktos
Urszula Olejniczak
Marianna Janczak
Mikotaj Wasiak
Grazyna Mroczek
Grazyna Mroczek

Joanna Zielinska
Beata Majdzinska
Jacek Majdzinski
Wioletta Sikora

Elzbieta Widerkiewicz
Anna Bakowska
Agnieszka Dziewinska




66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83
&4.
85.
86.
87.
88
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

Zbigniew Dziewinski
Marek Czerwinski
Jadwiga Tregbska
Wactaw Trebski
Zbigniew Debski

Pawet Kosmala
Mirostaw Btaszczyk
Grzegorz Brudz
Krzysztof Ell

Cezary Szadkowski
Zdzistaw Krason
Wiestaw Juszczak
Jolanta Wojcik

Jarostaw Odziemczewski
Andrzej 1 Elzbieta Szymanscy
Zygmunt Ggsiarz
Romuald Przytuski

. Mieczystawa Pieniazek

Janusz Jasieczek
Krzysztof'i Elzbieta Szatek
Mirostaw Jurkowski

Pawel Kosmala

. Grzegorz Brudz

Wotyniec Ewa i Dariusz
Swinecka Klaudia
Dobrosinski Apoloniusz
Karlinski Dariusz
Lewandowska Ilona
Zawadowski Ryszard
Dawidowicz Marian
Jabtoniska Janina
Sobczynscy Krystyna i Marek
Marciniak Grazyna

Andrzej Pabich

Michatl Kadrowicz
Bogdan Bralak

Tomasz Chytrowski

Anna Blecka

Katarzyna Topczewska-Tylinska
Danuta i Andrzej Lisieccy
Teresa Snopkowska
Tomasz Mitowski
Mieczystaw Janicki

Piotr Domagalski

Wykaz 0sob, ktorym odroczono sptate podatku od nieruchomosci w 2005 roku




LP. Imig 1 nazwisko osoby fizycznej

Stanistaw Milcarz

Ryszard Rytczak

Andrzej i Elzbieta Szymanscy
Piotr Matuszewski

Halina Bryl-Bukowska

kA=

Wykaz 0s6b, ktérym umorzono podatek z tytulu optaty targowej w 2005 roku

LP. Imig 1 nazwisko osoby fizycznej

1. Krzysztof Goérka

Laczne zobowiazanie pieni¢zne

Rodzaj ulgi Nazwisko i imi¢ osoby fizycznej

Dobrowolski Bogumit
Garnys Bogustaw
Pawlak Teresa
Renata Sulewska
Janusz Gwozdz
Andrzej Smyczynski
Piotr Bogusiak
Czestaw Szulc
Zdzistawa Drazczyk

. Lidia Germaniuk

. Lidia Germaniuk

. Marianna Kozlowska

. Edward Koztowski

. Jozefa Kozlowska

. Dariusz Orlikowski

. Teresa Jedrzejczak

. Leokadia Siejka

. Jolanta Sochacka

. Edyta Cholajda

. Jacek Cholajda

. Czestawa Hajduk

Rozlozenie na raty

WA R WD~
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Umorzenie Przemystaw Kowalski
Jan Niewczas

Janina Rosiak
Wiestaw Latkowski

Henryk Oborzynski
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Lucyna Jarzyna
Jan Jarzyna
Dariusz Piotrowski
Ignacy Rojek

. Ewa Hotys

. Danuta Mikotajczyk
. Bozena Godala

. Dorota Poptawska

. Wiestawa Janasik,

. Pawel Janasik

. Andrzej Soltysiak

. Teresa Stegpien

. Mirostaw Stepien

Maria Pelska

. Lilla Gotab

. Zdzistaw Duk

. Bozena Miksa

. Henryk Adamczyk

. Malgorzata Przybyt

. Katarzyna Skowronscy
. Jacek Skowronski

. Stanistawa Kotlewska
. Leszek Kotlewski

. Grazyna Rajkowska

. Stanistaw Rajkowski

. Angelika Wiaderkowicz
. Daniela Wiaderkowicz
. Marlena Wiaderkowicz
. Michat Wiaderkowicz
. Ryszard Wiaderkowicz
. Piotr Kowalski,

. Wactawa Solarek

. Zenon Solarek

. Janina Namyslak

. Stanistaw Koscielniak
. Michat Mentrycki

. Barbara Kwiatkowska
. Genowefa Stanczyk

. Zofia Szwed

. Leszek Niewczas

. Bozena Lauk

. Piotr Lauk

. Sylwester Lauk

. Anita Cybulska

. Longina Cybulska

. Andrzej Cybulski

. Anna Ko$cielniak

. Kazimierz Gacia

. Krystyna Pawlak

. Zofia Mila




55. Sylwester Mila

56. Anna Gorecka

57. Waldemar Kicinski
58. Tomasz Wojciechowski
59. Stawomir Poczynasz
60. Dorota Mentrycka

61. Henryk Szymanski

62. Zygmunt Krol

63. Maria Roslak

64. Zdzistaw Roslak

65. Alicja Filipska

66. Tadeusz Lawski

67. Czestawa Hajduk

68. Anna Borzynska

69. Bogustawa Latkowska
70. Stanistawa Rojek

71. Ryszard Mikotajczyk
72. Mariola Duk

73. Katarzyna Skowronska
74. Bogustawa Gacia

75. Krzysztof Pawlak

Odroczenie sptaty

1. Andrzej Smyczynski

Podatek od posiadania psow

Rodzaj ulgi

Nazwisko i1 imig osoby fizycznej

Umorzenie
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Bajas Eleonora

Balik Grzegorz
Bakowska Ro6za
Bomba Krystyna
Bucewka Krystyna
Cymmerman Grazyna
Fraczkowska Urszula
Florczak Katarzyna
Gdanska Zdzistawa
Gebel Andrzej

. Ignaczak Marianna

. Jakobs Jolanta

. Kacprzak Iwona

. Kadzidtowska Anna

. Kasica Elzbieta

. Krasnicka Wiestawa

. Kropidlowski Zbigniew
. Kukulska Barbara




19. Kuzniak Maria

20. Kuznik Jozef

21. Lipinska Elzbieta
22. Lucka Stefania

23. Maliszewska Izabela
24. Mazerant Jerzy

25. Os$miatowska Krystyna
26. Paszenda Grazyna
27. Piech Jolanta

28. Polkowska Ilona

29. Rejzler Anna

30. Retkowski Ryszard
31. Roksela Jolanta

32. Skalska Alicja

33. Szczepanska Danuta
34. Turala Anna

35. Uglik Konstanty

36. Wieckowska Bronistawa
37. Wojtczak Beata

38. Zaton Wanda

39. Bozena Pakuta

40. Henryk Baczynski
41. Krystian Kirsz

42. Ewa Jarosz

43. Karolina Mieszalska
44. Witold Zasina

45. Grazyna Pisarska
46. Bozena Pakuta

47. Teresa Luczak

48. Zdzistaw Kociolek
49. Janina Buczek

50. Tomasz Zdych

51. Zbigniew Przepiorka
52. Zdzistawa Kubiak
53. Krystyna Szubska
54. Magdalena Grabowska
55. Dariusz Kieszek

56. Katarzyna Kutaga
57. Jolanta Miskiewicz
58. Teresa Wozniak

59. Mirostaw Jurkowski

Wykaz 0s6b fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej w 2005 roku




Rodzaj ulgi Nazwisko 1 imi¢ osoby fizycznej

Jedrasik Halina

Pomoc Publiczna . Kowalczyk Barbara
Kowalczyk Wojciech

3. Lesser Malgorzata

Maciejewska Wacltawa

Modrzejewski Robert

Sicinska-Lalmi Krystyna

Zebrowski Michat

Sawiccy Monika i Piotr

Nordynski Tomasz i Bogdan
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Wykaz oso6b fizycznych i prawnych , ktorym udzielono ulg, odroczen, umorzen lub
rozlozono splate na raty w zakresie podatku od Srodkow transportowych za rok 2005.

Osoby fizyczne :

UMORZENIA NALEZNOSCI GLOWNEJ

LP. | NAZWA PODMIOTU

Maltkiewicz Jacek

Krawczyk Tomasz

el i

Darmo Jan

UMORZENIA ODSETEK ZA ZWYLOKE

LP. | NAZWA PODMIOTU
1. Kalista Pawet

2. Maslanka Zbigniew

3. Chrusciana Henryka

4, Darmos Jan

5. Przeradzki Marek

6. Stas Waldemar

RATALNE SPLATY PODATKU

LP. | NAZWA PODMIOTU

Krysiak Mirostaw

L.os Jacek

Sodol Teresa

Nowicz Stawomir

Sledzinski Mirostaw

Wyrwa Krzysztof

ANl Pl Bl el

Pawelec Zbigniew




8. Komar Agnieszka

9. Komar Janusz

10. | Pel Krzysztof

11. | Ochocki Andrzej

12. | Iwinska Barbara pelnom. Marka
Laskowskiego

13. | Wystop Ryszard

14. | Midor Marian

15. | Miazek Arkadiusz

16. | Kowalski Krzysztof

17. | Rosot Jerzy

18. | Przytulski Zbigniew

19. | Gula Stawomir

20. | Salicki Henryk

21. | Radzikowski Bogdan

22. | Luczynski Bogdan

23. | Mankowski Janusz

24. | Bereszczuk Elzbieta

25. | Ciesielski Jan

26. | Pietrzak Jarostaw

27. | Wlodarczyk Maciej

28 | Kuczka Jozef

29. | Machnicki Wtadystaw

30. | Rozenfeld Stanistaw

31. | Szabla Andrzej

32. | Przychodzen Przemystaw

33. | Piotrowski Zbigniew

34. | Grzelakowski Eligiusz

35. | Matusiak Stanistaw

36. | Jezierski Kazimierz

37. | Zimna Bozena, Podsiadty Ryszard,
Dmochowski Andrzej

38. | Maciag Piotr

39. | Maj Andrzej

40. | Janowski Henryk

41. | Kierst Andrzej

42. | Paprocki Mirostaw

43. | Pietrucien Zenon

44. | Kolas Jacek

45. | Pilarczyk Romuald

46. | Sokot Zofia

47. | Dobroszek Stawomir

48. | Kowalski Jacek

49. | Kruk Alicja

50. | Zielinski Pawet

51. | Krawczyk Tadeusz

52. | Lukaszewicz Helena

53. | Magiera Roman
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54. | Wasiak, Wzigtek
55. | Janowska Maria
56. | Jedraszak Marek
57. | Przybylski Piotr
58. | Bubas Andrzej

Osoby prawne :

SPLATY RATALNE

1.

| HEMATOR Sp.z 0.0. |

Wykaz oséb prawnych , ktérym udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono splat¢ na

raty w zakresie podatku od nieruchomosci za rok 2005.

Zwolnienia z mocy uchwal Rady Miejskiej w Lodzi

Lp.

Nazwa podmiotu

Hutchinson Poland

Gillette Poland International

Indesit Company Polska

mal el gl

BSH Sprzet Gospodarstwa Domowego

Umorzenie zalegloS$ci

Nazwa podmiotu

Stowarzyszenie Widzew — 1.6dz

Biuro Rozwoju Lodzi

Akademicki Zwiazek Sportowy

Slw|ro =
W =5

Zaktad Energetyki Cieplnej”Ustronna”

Umorzenie odsetek

Nazwa podmiotu

Z0Z Gruzlicy i Choréb Phuc

Stowarzyszenie Widzew —L.6dz

Biuro Rozwoju Lodzi

Prefabud — Wschod

Powiatowy Urzad Pracy

7Z0Z Widzew

Akademicki Zwiazek Sportowy

BRI I-N [V I NS [N Loy

Wojewddzka 1 Miejska  Biblioteka
Publiczna

AN Centrum I

10.

Polanil SA

11.

PKP SA Oddz.Gosp.Nieruchom.

12.

,Rent —Enterprise”’Sp.z.0.0

13.

Rolnicza Spétdzielnia Produkcyjna L.odz-
Olechow
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| 14. | Zaklad Energetyki Cieplnej ,,Ustronna”
Odroczenie terminu platnosci

Lp. Nazwa podmiotu

1. ZREMB

2 Ortal SA

Rozlozenie na raty

Lp. Nazwa podmiotu

1. Elektromontaz —£.6dz

2. Art-Bukos Sp.zoo

3. Miastoprojekt —t.6dz

4. Faspoma

5. Skorimpex

6. Bipro-Bumar

7. Agroma

8. ZREMB

9. Rent-Enterprise Sp.zoo

10. Spotdz.Mieszkaniowa Sroédmiescie
11. Ortal SA

12. Budo-Hurt

13. Textilservice

Wykaz 0s6b, ktory umorzono i roztozono na raty naleznosci z tytutu dzierzaw do lat 3.

Nazwa podmiotu

Janusz Budziarek

Jozefa Czerniak

Piotr Serafinski

Roman Cichecki

Michalina Becalik

Mariusz Karlinski

Zaktad Ubezpieczen ,,WESTA’’ SA

Ryszard Czeladzinski

Tadeusz Jablonski

L.odzki Zaktad Ustug Komunalnych

Centralny Szpital Kliniczny

Arkadiusz Pietrzak

Czestawa Glowacka-Zrobek

—_ | = = | = | —
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Ewa Kowal

15. Janina Sadkiewicz-Koztowska
16. Barbara Chmielewska
17. | Irena Woszczyk
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18. | Andrzej Woszczyk

19. | Bozenna Lewandowska

20. | Urszula Bombinska

21. | Longina Koprowska

22. | Sylwester Modrzynski

23. | Malgorzata Matuszewska

24. | Waldemar Mytkowski

25. | Henryk Gasiorowski

26. | Iwona Czarnecka

27. | Roman Dujka

28. | Urszula Matecka

29. | Czestaw Kubiak

30. | Konrad Balcerowski

31. | Lodzkie Sportowe Towarzystwo Waterlopolowe

32. | Iwona Cymer

33. | AUTOLAND S.C.

34. | Roman Dujka

35. ,FERRUM’’ S.C. Urszula Wawrzyniak
Andrzej Pawlicki

36. | Grupa Kupcow Ziemi L.odzkiej Sp. z o.0.

37. | Lucja Wlodarczyk

38. | Barbara Wozniak

39. | Andrzej Szopa, Halina Szopa, Marzena Lesiak

40. | Zofia Bereszczuk

41. | Matgorzata Majchrzak

42. | Jadwiga Kotodziejczyk

43. | Alicja Kopeé

44. | Jadwiga i Bronistaw Misiun

45. | Roman Zynkowski

46. | Aleksander Knapik, Tomasz Knapik,

47. | Henryka i Marian S¢pinscy

48. | Bronistaw Madalinski

49. | Matgorzata Surewicz

50. | Urszula Paczkowska

51. | Krzysztof Wyrzykowski

52. | Parking RETKINIA POLUDNIE
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